安徽省省属企业工资分配信息披露表

按照《安徽省人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实

施意见》（皖政〔2019〕19 号）规定，现将本企业 2023 年度工资

分配信息披露如下：

企业名称

（全称）

职工工资总额

（万元）

职工人数

（人）

职工年平均工资

（万元）

安徽省徽商
集团有限公

司
31613.99 2402 13.1615

备注：工资总额是指由企业在一个会计年度内直接支付给与

本企业建立劳动关系的全部职工（包括在岗和不在岗）的劳动报

酬总额，包括工资、奖金、津贴、补贴、加班加点工资、特殊情

况下支付的工资等。

安徽省徽商集团有限公司

2025 年 4 月 28 日